

ATC-JR, s.r.o.

17061

FAKTÚRA - DODACÍ LIST č.1701301582

Dodávateľ:  
**ATC-JR, s.r.o.**  
**Vsetínska cesta 766**  
**020 01 Púchov**

IČO: 35760532  
 DIČ: 2020231939  
 IČ DPH: SK2020231939  
 Telefón: 055/6333568  
 E-mail: officeke@atc.eu

Prevádzkárň  
**ATC-JR, s.r.o.**  
**Dopravná 6**  
**040 13 Košice**



web: www.atc.eu

Variabilný symbol: 1701301582  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.:  
 Odberateľ: IČO: 00327832  
 DIČ: 2020548189  
 IČ DPH:

**Materská škola Široké**  
**Široké 644**  
**082 37 Široké**

Banka: VUB, a.s.  
 SWIFT: SUBASKBX  
 IBAN: SK8302000000001637380957  
 Číslo účtu: 1637380957 Kód banky: 0200

Banka: Tatra Banka a.s.  
 SWIFT: TATRSKBX  
 IBAN: SK2411000000002624420141  
 Číslo účtu: 2624420141 Kód banky: 1100

Konečný príjemca:  
 Školská jedáleň pri MŠ  
 Obec Široké  
 082 37 Široké

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 05.04.2017  
 Dátum splatnosti: 19.04.2017  
 Dátum dodania: 05.04.2017

Kontakt

Telefón: 051/ 79 11 059

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena po zľave	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------------	-----------	-----	----------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

40101 REY-Cestoviny Koliienka malé (coquillettes) 5kg IMP	1ks	11,35			11,35 20%	2,27	13,62
40102 PAGANI-Cestoviny-Široké rezance (nouilles) 5kg	1ks	11,35			11,35 20%	2,27	13,62
340951 Med kvetový 500g	8ks	3,29			26,32 20%	5,26	31,58
559 GO FRESH Citrónová šťava 500ml	6ks	2,19			13,14 20%	2,63	15,77
506501 Domáce cestoviny Mrvenička 3kg	1ks	5,95			5,95 20%	1,19	7,14
531411 Cukor kryštál 1kg	10kg	1,15			11,50 20%	2,30	13,80
186 ATC-Ryža guľatozrná 5kg	2ks	6,99			13,98 20%	2,80	16,78
051610 ATC-Červená repa na rezance 4,25l/4000g	2ks	5,59			11,18 20%	2,24	13,42
401057 ATC-Cestoviny Spätzle 4x2500g	1kt	42,90			42,90 20%	8,58	51,48
41001 ADY-Uhoroky kocky 4l/3100g	2ks	2,79			5,58 20%	1,12	6,70
66100 ***PROMO Vajcia "M"29ks	2bal	3,99			7,98 20%	1,60	9,58
641004 ***NIKA-Termix do vrecka kakaový 20x80g	3kt	8,89			26,67 20%	5,33	32,00

Súčet položiek 187,90 37,59 225,49  
**CELKOM K ÚHRADE 225,49**

Vychystal: Sklad 01 Košice Hmotnosť: 80kg

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka č. 13324/R.

Vítajte v internetovom obchode s plantážnou kávou, kávoarmi, kávovými receptami a inými zaujímavosťami.

